TEILERGEBNISLISTE

Gesamtwertung Schulerlauf Schuler (ca. 2.2 km)

Platz
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TSV 1909 Gersthofen e.V. - Abt. Leichtathletik

3194
3195
3030
3130
3164

3009
3132
3002
3119

. 3115

. 3031
. 3074
. 3117

3196

. 3021

. 3161
. 3137
. 3007
. 3043
. 3042

. 3045
. 3182
. 3135

3197

. 3133

. 3162
. 3048
. 3185
. 3187
. 3026

. 3000
. 3186
. 3181

3076

. 3191

. 3010
. 3160
. 3158
. 3154
. 3157

. 3028
. 3153
. 3004
. 3001

3029

3041
3193
3159
3155
3136

Mduller, Tobias
Celik, Oguzhan
Wexel, Florian
Worle, Moritz
Reiser, Johannes

Téanzler, Mike
Ligorati, Matteo
Czogalla, Mario
Fischer, Andreas
Klein, Tim

Sturm, Nico
Zimmermann, Georg
Wend|, Stephan
Ziegler, Manuel
Mdricke, Simon

Danner, Manuel
Graber, Christian
Achatz, Florian
Walser, Andreas
Durner, Andreas

Schelzig, Korbinian
Kerler, Philipp
Sturm, Timo
Bergmair, Johannes
Gerland, Yannick

Gartmann, Simon
Wollenberg, Tim
Wagner, Alexander
Weil3, Raphael
Steinbach, Stefan

Sturm , Florian

Wagner, Robert

Uhl, Johannes

von Schwartzenberg, Philipp
Junker, Niklas

GeiBler, Philipp
Danner, Felix
Breitner, Domenic
Assum, Niklas
Leneis, Benjamin

Pecher, Yannik
Sattich, Dominik
Greppmeir, Jonas
Eisele, Simon
Frommelt, Leon

Friedrich, Raphael
Wittkowski, Thomas
Konakovic, Safet
Zimmermann, Andreas
Gai, Florian

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\T

Jg Verein

94
94
95
94
95

95
99
95
96
96

95
97
95
96
97

97
98
97
96
97

98
98
98
98
97

99
98
95
94
97

94
98
99
99
99

99
99
99
97
99

98
99
99
97
96

99
99
99
99
97

TSV Inningen
TSV Inningen
TV Turkheim
TSV Gersthofen / LA
SF Friedberg

SV Untermeitingen

FC Kénigsbrunn

TSV 1862 Friedberg

LG Reischenau-Zusamtal
LG Zusam

ESV Kaufbeuren

LG ESV Augsburg / TSV Neusaf

TSV Gersthofen / Badminton
TSV Inningen
TSV Konigsbrunn

FC Augsburg

SpVgg Auerbach-Streitheim
Muhlhausen

FC Kénigsbrunn

VL Westendorf

SF Dornstadt
TSV Leitershofen
AEV Knaben
TSV Inningen
LAV Kassel

FC Augsburg

DJK Leitershofen

SpVgg Auerbach-Streitheim
SV Handzell

TSV Konigsbrunn

TSV Gersthofen / LA
SpVgg Auerbach-Streitheim
SF Friedberg

TSV Goggingen

Kissinger SC

Muhlhausen
FC Augsburg
FC Augsburg
TSV Gersthofen / Fu3ball
FC Augsburg

SpVgg Auerbach-Streitheim
TSG Augsburg

BC Adelzhausen

SpVgg Auerbach-Streitheim
TV Tirkheim

Augsburg

TSV Konigsbrunn

FC Augsburg

VL Westendorf

TSV Gersthofen / FuR3ball

Zeit
7:38
8:18
8:19
8:24
8:26

8:35
8:43
8:45
8:47
8:48

8:51
8:52
8:56
9:04
9:11

9:13
9:15
9:15
9:18
9:20

9:20
9:27
9:32
9:33
9:38

9:39
9:40
9:45
9:54
9:54

9:55
9:55
9:56
9:56
9:58

10:01
10:04
10:09
10:09
10:14

10:15
10:16
10:18
10:20
10:34

10:35
10:39
10:40
11:03
11:12

Stand: 31.12.09 13:08:15 Uhr
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SC SB SA
- 1

- - 2
- - 3
- - 4
- - 5
- - 6
1 - -
- - 7
- 1 -
- 2 -
- - 8
- 3 -
- - 9
- 4 -
- 5 -
- 6 -
2 - -
- 7 -
- 8 -
- 9 -
3 -
4 - -
5 - -
6 - -
- 10 -
7 - -
8 - -
- - 10
- -1
- 11 -
- - 12
9 - -
0 - -
1 - -
12 - -
3 - -
14 - -
5 - -
- 12 -
6 - -
17 - -
8 - -
19 - -
- 13 -
- 14 -
20 - -
21 - -
22 - -
23 - -
- 15 -
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TEILERGEBNISLISTE

,X INT. SILVESTERLAUF| 43
GERSTHOFEN |

Gesamtwertung Schulerlauf Schuler (ca. 2.2 km)

Platz

Teilnehmer

51.
52.
53.
54.
55.

56.
57.
58.
59.
60.

61.

TSV 1909 Gersthofen e.V. - Abt. Leichtathletik

Ifig

3044 Walser, Benedikt
3116 Surrer, Markus
3192 HauRler, Simon
3006 KieRling, Paul
3024 Maihofner, Simon

3163 Gartmann, Elias
1022 Ritzka, Matthias
3134 Neumann, Daniel
3008 Schwald, Daniel
3183 Ruf, Felix

3077 Schmidbauer, Marco

Jg Verein

97 Konigsbrunn

95 TSV Gersthofen / LA
96 Lauterbach

97 Stadtbergen

98 FC Konigsbrunn

99 FC Augsburg

94 LG Donau-Ries

94 SVO LA Germaringen

96 TSV Schwaben Augsburg / Hockey
98 SV Gablingen

95 LT Diedorf

Zeit
11:13
11:22
11:36
11:51
11:56

12:42
44:56
53:19
55:01
1:.03:54

1.08:18

Stand: 31.12.09 13:08:15 Uhr
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TEILERGEBNISLISTE

Gesamtwertung Schulerlauf Schulerinnen (ca. 2.2 km)

Platz

Teilnehmer

=

3073
3138
3063
3072
3147

3118
3032
3129
3131
. 3075

. 3062
. 3184
. 3005
3142
. 3145

. 3071
. 3070
. 3065
. 3025
. 3066

. 3180
. 3146
. 3046
3047
. 3022

. 3023
. 3143
. 3027
. 3144
. 3064

. 3156
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TSV 1909 Gersthofen e.V. - Abt. Leichtathletik

Wirth, Lena

Graber, Julia
Ellenrieder, Antonia
Wirth, Anna

Rogal, Tanja

Meitinger, Laura
Link, Lorena
Worle, Johanna
Tremel, Marie
Sailer, Jasmin

Durz, Franziska
Dietze, Sonja

Asam, Eva
Riedelberger, Stefanie
Albrecht, Hannah

Unmann, Lena
Unmann, Johanna
Gerstlauer, Anna
Knauer, Carolin
Gerstlauer, Paula

Scherer, Janina
Zander, Nicole
Raupach, Alicia
Baumann, Stefanie
Moricke, Julia

Maihofner, Anna
Muller, Rebecca
Mayer, Christina
Leichtle, Anita
Esterlechner, Franziska

Lorenz, Anna

Jg Verein

95
95
95
97
94

97
98
96
97
99

95
98
98
96
97

98
99
97
94
99

98
98
97
96
94

94
97
99
97
94

96

LG ESV Augsburg / TSV Neusaf
SpVgg Auerbach-Streitheim

LG ESV Augsburg / TSV Neusal
LG ESV Augsburg / TSV Neusaf
TSV Goggingen

Veloclub Lechhausen
TSV Goggingen
TSV Gersthofen / LA
TSV Gersthofen / LA
TSV Goggingen

LG ESV Augsburg / TSV Neusaf
TSV 1862 Friedberg

BC Adelzhausen

TSV Inningen

TSV Inningen

LG ESV Augsburg / TSV Neusaf
LG ESV Augsburg / TSV NeusafR
LG ESV Augsburg / TSV Neusal
FC Kénigsbrunn

LG ESV Augsburg / TSV NeusafR

TSV Steppach

TSV Inningen

TSV Gersthofen / Schwimmen
TSV Goggingen

FC Kénigsbrunn

FC Kénigsbrunn

TSV Inningen

Teestube Gablingen

TSV Inningen

LG ESV Augsburg / TSV NeusafR

TSV Gersthofen

Zeit
8:35
8:56
8:56
8:56 -
9:28 - -

9:51 -
9:54
9:56
9:56
10:02

10:07
10:07
10:19
10:21
10:21

10:32
11:05
11:08
11:14
11:15

11:30
11:32 -
11:40 - 8
11:54 9
11:55 - -

12:16 - -
12:29 - 10
12:34 10 - -
12:37 - 11
14:13 - -

1:10:09 - 12 -

wn
-
(@]
wn
-
w
wn
-
>

= [ |
N [l B |
1 AT WNPE

AW N
1 o0 I~ w
1 1 1 [

oo
~N |
[

© 0o NI
1
| 1

1
I 0 ~N 1

Stand: 31.12.09 13:08:15 Uhr

sigel

aedwin

Schulungen und Softwarelésungen
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	Schülerlauf
	Schüler
	ab 7:38 min.
	ab 11:13 min.

	Schülerinnen
	ab 8:35 min.



